MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 273, DE 07 DE JULHO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO –
CAMPUS DE ALEGRE, usando de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar os servidores JOSÉ MARCOS NUNES BENEVENUTE, Matrícula SIAPE
nº 1877953, Técnico de Enfermagem, JOELMA DE FÁTIMA MERSON AZEVEDO,
Matrícula SIAPE nº 2751403, Enfermeiro/Área, membros Titulares representantes do Corpo
Técnico-Administrativo, WILMAR CURTI DO NASCIMENTO, Matrícula SIAPE nº. 1211415,
Vigilante, TATIANE MOULIN, Matrícula SIAPE nº. 2081503, Auxiliar em Administração,
membros Suplentes representantes do Corpo Técnico-Administrativo; ELCIO DO
NASCIMENTO CHAGAS, Matrícula SIAPE nº 0053458, LUIZ FLÁVIO VIANNA
SILVEIRA, Matrícula SIAPE nº. 4316392, Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
membros Titulares representantes do Corpo Docente, JOSÉ AUGUSTO DE ALMEIDA
SANT’ANA, Matrícula SIAPE nº 1201021, THAIS VIANNA SILVA, Matrícula SIAPE nº.
1342527, Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, membros Suplentes
representantes do Corpo Docente; os alunos TALLES DE OLIVEIRA SANTOS, Matrícula nº
20141SLBIO0029, membro Titular representante do Corpo Discente Superior, e, ISABEL
INÁCIO DE MORÃES, Matrícula nº 20151SCAFE0011, membro Suplente representante do
Corpo Discente Superior; os alunos MAURO RODRIGO MULLER, Matrícula nº.
20151TAI0227, membro Titular representante do Corpo Discente Técnico; e ANTONIO ARTUR
MOREIRA GOMES, Matrícula nº 20151TAE1614, membro Suplente representante do Corpo
Discente Técnico, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a COMISSÃO SETORIAL
DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL, deste Campus.

 II - Estabelecer aos servidores titulares designados a carga horária de 4 (quatro) horas
semanais para dedicação aos trabalhos desta Comissão.

III - Revogar a Portaria nº 069, de 30/03/2015.